
2023年成品片烟温度采集、管控系统采购项目招标公告年成品片烟温度采集、管控系统采购项目招标公告

招标公告

福建省建信工程管理集团有限公司受福建武夷烟叶有限公司委托，对2023年成品片烟温度采集、管控系统采购项目

进行国内公开招标，现欢迎国内合格的投标人前来报名参与并提交密封的投标文件。

1.项目基本情况项目基本情况

1.1项目名称：项目名称：2023年成品片烟温度采集、管控系统采购项目年成品片烟温度采集、管控系统采购项目

1.2招标编号：闽建信延招标编号：闽建信延 [2023]招招052号。号。

1.3采购标的一览表：采购标的一览表：

1.3.1成品片烟温度采集、管控系统（仓库环境温湿度与片烟箱芯温度的采集、报警、控制、管理软件平台）一套，

主要技术要求详见第四章第四条；

1.3.2成品片烟温度采集、管控系统（环境温湿度传感器、多通道箱芯温度采集无线网关、接入交换机、光模块、接

入交换机柜、核心交换机、网线等硬件设备及所有耗材），主要技术要求详见第四章第四条；

1.3.3施工安装（除软件平台与硬件设备采购外系统安装部署和调试的所有费用），主要技术要求严格按合同及实施

方案要求安装、调试；

1.3.4交货地点与交货期：地址：邵武市经济开发区紫金大道1号，邵武市熙春路400号。交货期：合同签订之日起90

日内。

1.4最高限价（含税）：最高限价（含税）：897500元。（元。（若投标人报价高于最高限价的，则该投标人的投标文件将被视为未实质若投标人报价高于最高限价的，则该投标人的投标文件将被视为未实质

性响应招标文件要求，其投标文件将被拒绝性响应招标文件要求，其投标文件将被拒绝）。）。

1.5投标保证金：10000元；详细要求见第二章投标人须知第17条。

2.投标人资格要求投标人资格要求

2.1投标人通用资格要求：投标人通用资格要求：

2.1.1供应商必须是具有有效的工商或市场监管部门核发的加载统一社会信用代码的营业执照且具有独立法人资格的

企业（提供统一社会信用代码营业执照副本复印件）。

2.1.2供应商代表不是法定代表人的，须提供法定代表人对供应商代表的授权书原件及法定代表人、供应商代表的身

份证正反面复印件；供应商代表为法定代表人的只需提供法定代表人身份证正反面复印件。

2.1.3一个供应商只能提交一个报价文件。但如果供应商之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本

项目报价；

   ①法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

   ②母公司、直接或间接持股50％及以上的被投资公司；



   ③均为同一家母公司直接或间接持股50％及以上的被投资公司。

招标代理机构将在评标现场通过“天眼查”或“企查查”网站查询参与本次谈判的供应商的关联关系。若查询结果存在

供应商应被拒绝参与采购活动相关信息的，其资格检查不合格。

2.1.4供应商及其现任法定代表人没有被列入全国失信被执行人名单。若存在供应商或其现任法定代表人被列入全国

失信被执行人名单的，其资格检查不合格。

2.1.5供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。若存

在供应商应被拒绝参与采购活动相关信息的，其资格检查不合格。

2.1.6供应商及其现任法定代表人近三年内（以首次响应文件提交截止时间推算三年）无行贿行为记录（记录时间

以“中国裁判文书网”网站发布时间为准）。若供应商或其现任法定代表人近三年内存在行贿行为记录的，其资格检查不

合格。

2.1.7供应商在首次响应文件提交截止时间前不存在被列入烟草行业不良供应商名单且在行业招标采购禁入期内的情

形（在资格审查环节通过福建烟草行业采购管理信息系统查询供应商黑名单库确定）。

2.1.8供应商不得与本次采购项目的采购代理机构包括其附属机构有任何利益关联；供应商在响应时未被吊销营业执

照的；供应商不存在财产被司法机关接管或冻结且导致成交后合同无法履行的情形。供应商须对此进行承诺（详见第六

章中的“供应商的资格声明”）。

2.1.9本项目不接受联合体供应商。

2.2投标保证金：投标保证金：本项目要求提交投标保证金：10000元人民币，详细要求见第二章投标人须知第19条。

3.获取招标文件的时间、地点、方式获取招标文件的时间、地点、方式

获取招标文件时间：2024年2月5日至2024年2月19日(节假日不上班)每天上午09：00至12：00；下午14：30

至17：30（北京时间），招标代理机构地址：福建省建信工程管理集团有限公司(南平市延平区南福路22号亿发建材市场

17幢06号六层)，联系人：温女士，电话：18005991139。招标文件每份售价100元人民币，售后不退。

4.评标办法：评标办法：综合评分法。

5.投标投标文件的投递投标投标文件的投递

递交投标文件时间：2024年2月26日14时00分-14时30分

注：本项目投标人可采用邮寄方式递交投标文件，投标人可选择不到现场参与投标，投标文件应按招标要求单注：本项目投标人可采用邮寄方式递交投标文件，投标人可选择不到现场参与投标，投标文件应按招标要求单

独密封，邮寄单上应注明所投项目名称。邮寄的投标文件须在投标截止时间前一个工作日到达招标代理机构（以独密封，邮寄单上应注明所投项目名称。邮寄的投标文件须在投标截止时间前一个工作日到达招标代理机构（以

签收时间为依据），未及时送达的将被视为投标无效。采购人及招标代理机构不对邮寄过程中所产生的费用及邮签收时间为依据），未及时送达的将被视为投标无效。采购人及招标代理机构不对邮寄过程中所产生的费用及邮

件丢失或未及时送达承担任何责任。件丢失或未及时送达承担任何责任。

6.开标时间、地点开标时间、地点

6.1开标时间：2024年2月26日14时30分（北京时间）

6.2开标地点：福建省建信工程管理集团有限公司(福建省邵武市观山悦小区C区C8栋A05室)

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

有关本项目招标的相关信息（包括招标文件若有修改补充），招标代理机构将同时在随行易交易电子招标投标交易



平台（网址：https://www.enjoy5191.com/）、中国招标投标电子公共服务平台( http://www.cebpubservice.com/)、国家烟

草专卖局政府网站（http://www.tobacco.gov.cn）和福建武夷烟叶有限公司外网（http://fj.tobacco.gov.cn/wy/）上发

布，请投标人自行关注。

8.采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

8.1采购人联系方式

采购人名称：福建武夷烟叶有限公司

采购人地址：邵武市经济开发区紫金大道1号，邮编：354000

联系人：林女士，电话：0599－6210877

 

8.2招标代理机构联系方式

招标代理机构名称：福建省建信工程管理集团有限公司

招标代理机构地址：南平市延平区南福路22号亿发建材市场17幢06号六层

招标代理机构联系人：徐女士、温女士，电话： 0599-8881557/18659966661

 

8.3监督机构名称：福建武夷烟叶有限公司监督小组

地址：邵武市经济开发区紫金大道1号

电话：0599-6210851

 

采购公告附件：无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 徐瑶徐瑶

招标人或其招标代理机构（盖章）：

http://www.cebpubservice.com/

		2024-02-04T15:59:53+0800




